Portaria nº 0161/2015/UFRRJ, de 11 de dezembro de 2015

A PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso
IV do Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

Considerando a constituição da Comissão de Atividades
Acadêmicas Complementares do Curso de graduação em Relações
Internacionais da UFRRJ – campus Seropédica e a nomeação de seus
membros mediante a portaria nº 137, de 05 de Dezembro de 2014,

RESOLVE

Art. 1º destituir a docente Layla Ibrahim Abdallah Dawood,
matrícula 2.078.990, CPF 056.731.636-06;

Art. 2º nomear a docente Débora Garcia Gaspar, matrícula
1.931.279, CPF 339.367.268-17;

Art. 3º a referida comissão passa a ter a seguinte
composição: Ana Elisa Saggioro Garcia; matrícula
2.077.480, CPF 073.886.437-45; Vladimyr Lombardo Jorge,
Matrícula 1.808.143, CPF 820.372.647-04 e Débora Garcia
Gaspar, matrícula 1.931.279, CPF 339.367.268-17

Art. 4º ficam mantidas todas as demais disposições.

Art. 5º Esta portaria substitui a portaria Nº 151, de 30
de novembro de 2015.

  Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado

  PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO